

PPB CONSULT ApS

Friisvej 13
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2016

Sven Trautner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PPB CONSULT ApS

Friisvej 13

2635 Ishøj

Telefonnummer: 43731888

e-mailadresse: ebtrautner@gmail.com

CVR-nr: 30584376

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nordea A/S

København Vest, Hovedvejen 112

2600 Glostrup

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1718 kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Forventet fremtidig udvikling

Der forventes uændret aktivitet i 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		14.408	52.281
Bruttoresultat		14.408	52.281
Personaleomkostninger		-9.926	-9.637
Resultat af ordinær primær drift		4.482	42.644
Andre finansielle indtægter		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-311	-174
Ordinært resultat før skat		4.171	42.470
Skat af årets resultat		-2.453	-4.709
Årets resultat		1.718	37.761
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.718	37.761
I alt		1.718	37.761

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender		12.111	3.319
Periodeafgrænsningsposter		10.325	
Tilgodehavender i alt		22.436	3.319
Likvide beholdninger		157.453	178.565
Omsætningsaktiver i alt		179.889	181.884
Aktiver i alt		179.889	181.884

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		16.938	15.220
Egenkapital i alt		141.938	140.220
Skyldig selskabsskat		2.453	4.709
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.498	36.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.951	41.664
Gældsforpligtelser i alt		37.951	41.664
Passiver i alt		179.889	181.884

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Noter til årsrapporten

			2015
1			
Personaleomkostninger			
	Lønninger		0
	Andre omkostninger til social sikring	9 926	
			9 926

Der er ikke udbetalt særskilt vederlag til direktionen for ledelsesfunktionen.

	Resultatført selskabsskat		Skyldig	
selskabsskat	Hensat til udskudt skat			
2	Skat af årets resultat			
	Hensat pr. 01.01.2015	0	0	0
	Betalt i 2015	0	0	0
	Skat af årets resultat	2 453	2 453	0
		2 453	0	

			2015
3	Egenkapital		
	Anpartskapital		125 000
	Reserve for opskrivninger		
	Saldo pr. 01.01.2015		0
	Opskrivning inventar		0
	Opskrivning værdipapirer		
0	0		
	Overført resultat		
	Saldo pr. 01.01.2015		15 220
	Overført ifølge overskudsdisponering for 2015		
1 718	16 938		141 938

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).